



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Łukasz Kadłubowski

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. + 4891 42 45 209

fax + 4891 42 45 207

lkadlubowski@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2024 -10 -08

Pan
Marek Duklanowski
Radny Rady Miasta Szczecin

Nasz znak: WGK-II.0003.0410.2024.EK

Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie nr 642

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na zapytanie nr 642 informuję, że operator obsługujący linię autobusową nr 86 nie dysponuje aktualnie liczbą autobusów przegubowych pozwalającą na zmianę kategorii taboru na ww. linii.

Jednocześnie informuję, że ZDiTM niejednokrotnie współpracuje z Radami Osiedli. Następuje to zwłaszcza w sytuacji wprowadzania dużych zmian w siatce połączeń. Zmiany dokonywane są na podstawie wiedzy i doświadczenia pracowników ZDiTM, natomiast Rady Osiedli z założenia reprezentują punkt widzenia mieszkańców danego osiedla, a sieć połączeń komunikacji miejskiej musi być planowana całościowo, uwzględniając interes wszystkich pasażerów. Mając na uwadze powyższe, ZDiTM występuje do RO o opinie zazwyczaj w przypadkach niejednoznacznych.

W 2016 roku ZDiTM wystąpił o opinię do RO Pogodno w sprawie skierowania linii 86 przez ul. Grota-Roweckiego. Rada Osiedla ogłosiła wśród mieszkańców konsultacje w przedmiotowej sprawie. W wyniku konsultacji, z uwagi na znaczący sprzeciw mieszkańców, nie została podjęta decyzja o wprowadzaniu zmian trasy linii 86.

Pętla „Osiedle Zawadzkiego” obsługiwana jest w tej chwili przez cztery linie tramwajowe i jedną linię autobusową. Zabranie linii 86 z ul. Łukasińskiego na odcinku od skrzyżowania z ul. Taczaka do Zakładów Piekarniczych spowoduje zabranie jedynej linii umożliwiającej mieszkańcom ww. rejonu na bezpośredni dojazd do centrum miasta, dlatego też nie planuje się obecnie zmiany trasy linii 86.

W kwestii linii 98 informuję, że ma ona za zadanie dowozić uczniów mieszkających na osiedlu Za Sterem do Szkoły Podstawowej nr 51. Trasa została wytyczona w taki sposób, aby dzieci nie musiały pokonywać przejścia dla pieszych w ciągu ul. 26 Kwietnia przy skrzyżowaniu z ul. Santocką.

z pautami
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Kadłubowski
Łukasz Kadłubowski